
 

 

Uchwała Nr XXII/205/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 czerwca 2020  
 

w sprawie wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 zadania realizowanego na 

terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.   
 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 

poz. 5480 ), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się o ponowne przeanalizowanie możliwości realizacji zadania Nr 

ZDMK/T1.218/17 pn. „Budowa drogi wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. Centrum E”   

wprowadzonego do budżetu Miasta Krakowa na rok 2020. 

                                             

    § 2 

 

 Bezpieczeństwo Mieszkańców os. Centrum E uległo znacznemu pogorszeniu w związku 

z otwarciem wielkopowierzchniowego sklepu spożywczego, które spowodowało znaczące 

zwiększenie ruchu samochodowego na wąskich uliczkach osiedla.   

    

  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

     Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

     Stanisław Moryc 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta od wielu lat wnioskuje o budowę drogi wjazdowej z al. Jana 

Pawła II do os. Centrum E. Wjazd i wyjazd z osiedla odbywa się tylko jedną wąską ulicą 

wewnętrzną. W trakcie przebudowy Placu Centralnego wykonano zgodnie z projektem część 

wjazdu (jezdnia, sygnalizacja) długości około 15 mb. Dokończenie inwestycji jest niezbędne dla 

zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców, ruchu samochodowego oraz pieszego. Budowa 

wjazdu jest wpisana na listę zadań w ramach rekompensat za budowę Zakładu Termicznego 

Przekształcania Odpadów w Krakowie. 

 
                                  

 



 


